[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024г.№ 144
с. Сериково
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 07.03.2024г. №121 «О работах по ремонту автомобильных дорог в Сериковском сельском поселении на 2024-2026 г.г.»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.11.2014 № 148-Ф3 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», на основании статьи 8 Устава Сериковского  сельского поселения, в целях решения дорожной деятельности, Совет народных депутатов Сериковского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета народных депутатов Сериковского сельского поселения от 07.03.2024г. №121 «О работах по ремонту автомобильных дорог в Сериковском сельском поселении на 2024-2026 г.г.» следующие изменения:

1. Приложение 1 «План по ремонту автомобильных дорог в Сериковском сельском поселении на 2024-2026г.г.» изложить согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Сериковского сельского поселения                       А.Н.Матвиенко
Председатель Совета народных депутатов

Сериковского сельского поселения                                 Т.В. Горковенко
                                                                                             Приложение
                                                                                               к решению Совета народных депутатов
                                                                                             Сериковского сельского поселения

                                                                                             от 30.10.2024г. № 144
План по ремонту автомобильных дорог в Сериковском сельском поселении на 2024-2026г.г.
	№№
	Наименование поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Очередность
	Годы реализации
	Обоснование выбора объекта ремонта (критерии выбора)

	2024
	2025
	2026

	км
	вид работ
	км
	вид работ
	км
	вид работ

	1
	Сериковское сельское поселение
	с.Сериково
	Октябрьская
	1
	0,629
	Подсыпка щебнем

	Многонаселенная, в осеннее- весенний период затруднено для проезда скорой помощи и пожарной

	2

	с.Макогоново
	Зелёная
	2
	0,078
	Подсыпка щебнем

	В осеннее- весенний период затруднено для подъезда к жилым домам

	3

	с.Сериково
	Октябрьская,

участок №1

	3

	0,794
	Подсыпка щебнем

	Многочисленные обращения граждан

	4

	с.Сериково
	Октябрьская, участок №2
	4

	0,250
	Подсыпка щебнем

	Многочисленные обращения граждан

	5

	с.Сериково
	Крупская
	5

	0,945
	Асфальтирование
	Многочисленные обращения граждан